
Druh položky Požadované parametry
Typové označení předmětu nabízeného účastníkem

- produktové označení výrobce
- případně webový odkaz v katalogu zboží účastníka

Potvrzení o splnění parametrů technické specifikace
(účastník doplní ANO / NE)

Počet 
ks

Nabídková cena 
za ks bez DPH

Nabídková cena 
za ks vč. DPH

Nabídková cena 
vč. DPH

Lokalita - místo 
doručení 
předmětů

CPV označení Číslo interní 
objednávky

1 Tiskárna IT May učebna 110 Typ zařízení - Barevné laserové multifunkční zařízení pro formát A3 (například Canon iRA DX C3826i včetně automatického podavače, 
standardního podstavce, sadou originálního spotřebního materiálu a instalace)
Základní funkce - Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání a volitelně
faxování
Ovládací panel - Barevný dotykový panel s úhlopříčkou 25,6 cm (10,1˝)
Paměť - RAM 3,5 GB
Rozhraní pro připojení - 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, bezdrátová síť LAN
(IEEE 802.11 b/g/n), volitelně: NFC
Kapacita zásoby papíru (A4, 80 g/m²) - Víceúčelový zásobník s kapacitou
100 listů, 2× zásobník papíru na 550 listů
Výstupní kapacita papíru (A4, 80 g/m²) - 250 listů
Možnosti konečných úprav - Kompletování, seskupování
Podporované velikosti médií - SRA3, A3, A4, A4R, A5, A5R, A6R, B4,
B5, B5R, Uživatelská velikost: 98,4 × 139,7 mm až 320,0 × 457,2 mm
Podporované gramáže médií - 52 až 300 g/m²
Rychlost tisku - 26 str./min (A4, A5, A5R, A6R),
15 str./min (A3)
Rozlišení tisku (dpi) - 1 200 × 1 200
Jazyky tiskárny (PDL) - UFRII, PCL6, Adobe ® PostScript ® 3 TM
Přímý tisk - PDF, EPS, TIFF/JPEG a XPS
Tisk z mobilních zařízení a cloudu - AirPrint, Mopria, Univerzální tisk od
společnosti Microsoft, aplikace Canon PRINT Business a uniFLOW
DADF: Duplexní automatický podavač dokumentů s kapacitou 100 listů
Odesílání naskenovaných dokumentů - E-mail / internetový FAX (SMTP),
SMB3.0, FTP, WebDAV
Komunikační protokol - Soubor: FTP (TCP/IP), SMB3.0 (TCP/IP),
WebDAV, E-mail / I-fax: SMTP, POP3
Formát souborů - TIFF, JPEG, PDF (kompaktní,
prohledávatelný, aplikace zásad, optimalizovaný pro web, PDF A/1-b, šifrovaný, podpis
zařízení, podpis uživatele), XPS (kompaktní, prohledávatelný, podpis zařízení, podpis
uživatele), Office Open XML (PowerPoint, Word)

Canon iR ADVANCE DX C3926i + PODAVAČ RADF BA1 (DADF – 
BA1) + standardní podstavec S3 + 1x sada tonerů C-EXV 64 (Bk, 
cyan, magenta, yellow)

ANO 1 61 000,00 Kč 73 810,00 Kč 73 810,00 Kč FSV UK
Smetanovo 
nábřeží 6, 11001
Praha 1

30232110-8-
Laserové tiskárny

230407

Univerzální funkce pro odesílání (SEND) - Výběr typu originálu,
oboustranný originál, různě velké originály, nastavení sytosti, ostrost, poměr stran kopie,
vymazání rámečku, oznámení o provedení úlohy, název souboru, předmět/zpráva, priorita e-
mailu, hlášení o vysílání, orientace obsahu originálu, vynechání prázdných originálů
Zařízení musí plně podporovat uniFLOW s jeho ovládáním na dotykovém displayi.
Tonery: Stroj musí být osazen novými nepoužitými originálními s kapacitou min. 35
000 stran Black a 18 000 stran Cyan, Magenta, Yellow
Kompatibilita: Nutnost instalace na již používané tiskové řešení Uniflow s ovládáním
přímo přes dotykový panel stroje bez nutnosti jakéhokoliv terminálu
Standardní podstavec s kolečky: Ano
Cenu uveďte včetně ceny za instalaci HW a SW, zaškolení obsluhy, a dopravného
Uveďte pro návrh servisní smlouvy cenu za ČB výtisk a barevný výtisk (pro informaci)
Záruka: min. 2 roky NBD (cena nesmí překročit 81 150,- Kč bez DPH/ ks)

V Praze dne: 23.8.2023

Dodavatel 
Obchodní jméno: VDC kancelářská technika s.r.o.
Sídlo: Ústecká 1182/42a, 184 00, Praha 8-Dolní Chabry
IČ: 25607201
Oprávněná osoba: David Bošek, jednatel

Podpis:

Výzva č. 38 v DNS „UK FSV – „DNS dodávky standardní techniky ICT 2022 až 2024“ - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy  
Příloha č. 1 – Technická specifikace cenová nabídka

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH : 61 000,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH : 73 810,00 Kč

Výzva č. 38 v DNS „UK FSV – „DNS dodávky standardní techniky ICT 2022 až 2024“ - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy   Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka


	List 1

